
令和 6 年 5月吉日 

(公社)佐賀県理学療法士会 会員様 

 

 

 

 

 

 
 

皆様方におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

現在、今年度開催される SAGA2024 全障スポにむけ準備を進めているところです。この度、コン

ディショニングルームの運営の実際について佐賀県作業療法士会にて実施された研修会の動画を拝聴い

ただけることとなりましたのでご連絡いたします。 

 

 

記 

 

 
 

Youtube URL：https://youtu.be/Oc0z1BRN350 

視聴アンケート：https://forms.gle/AHmw1gFRkgRDBaab9 
 ＊是非、講義内容や今後に向けてのご意見として回答をお願いします。 

 

備  考：登録理学療法士の更新及び専門認定のポイントなどの付与はございません。 

著作権の関係にて、録画やダウンロード、資料の転用などはお控えください。 

以上 
 

問 合 先：佐賀県理学療法士会 川﨑 啓二 宛   E-mail：kawasaki.camp@gmail.com 

        佐賀県理学療法士会主催 

SAGA2024 全障スポサポート研修動画について 

（担当） 川﨑 啓二 


